
 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, 

www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2025. gada 30. janvārī                   sēdes protokols Nr. 1, 2. p. 
 

LĒMUMS Nr.1 

 

Par Alūksnes novada pašvaldības nekustamā īpašuma Helēnas ielā 28 - 33, Alūksnē, 

Alūksnes novadā atsavināšanu 

 

Izskatot dzīvokļa īrnieka 23.07.2024. ierosinājumu par dzīvokļa īpašuma Helēnas ielā 

28 - 33, Alūksnē, Alūksnes novadā atsavināšanu, kas reģistrēts Alūksnes novada pašvaldībā 

23.07.2024. ar Nr. ANP/1-23/24/688, 

pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 16. punktu, Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 4. panta ceturtās daļas 5. punktu, 5. panta pirmo un 

piekto daļu, 8. panta trešo daļu, 37. panta pirmās daļas 4. punktu, 45. panta ceturto daļu, 

1. Sagatavot atsavināšanai Alūksnes novada pašvaldības nekustamo īpašumu ar kadastra 

numuru 3601 900 0830 – dzīvokli Helēnas ielā 28 - 33, Alūksnē, Alūksnes novadā ar 

kopējo platību 59 m² un ar to saistīto kopīpašuma 590/26337 domājamo daļu no 

daudzdzīvokļu mājas (kadastra apzīmējums 3601 013 2420 001) un zemes (kadastra 

apzīmējums 3601 013 2420). 

2. Nodot atsavināšanai Alūksnes novada pašvaldības īpašumu dzīvokli Helēnas ielā 28 - 

33, Alūksnē, Alūksnes novadā, pārdodot par nosacītu cenu dzīvokļa īrniekam.  

3. Uzdot nosacītās cenas noteikšanu un dzīvokļa īpašuma atsavināšanu veikt Īpašumu 

atsavināšanas komisijai. 

 

Domes priekšsēdētājs         Dz. ADLERS 

  



 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, 

www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2025. gada 30. janvārī                   sēdes protokols Nr. 1, 3. p. 
 

LĒMUMS Nr.2 

 

Par Alūksnes novada pašvaldības nekustamā īpašuma Apes ielā 4 k – 2 - 25, Alūksnē, 

Alūksnes novadā atsavināšanu 

 

Izskatot dzīvokļa īrnieka 17.07.2024. ierosinājumu par dzīvokļa īpašuma Apes ielā 4 k 

– 2 - 25, Alūksnē, Alūksnes novadā atsavināšanu, kas reģistrēts Alūksnes novada pašvaldībā 

17.07.2024. ar Nr. ANP/1-23/24/680, 

pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 16. punktu, Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 4. panta ceturtās daļas 5. punktu, 5. panta pirmo un 

piekto daļu, 8. panta trešo daļu, 37. panta pirmās daļas 4. punktu, 45. panta ceturto daļu, 

1. Sagatavot atsavināšanai Alūksnes novada pašvaldības nekustamo īpašumu ar kadastra 

numuru 3601 900 0811 – dzīvokli Apes ielā 4 k – 2 - 25, Alūksnē, Alūksnes novadā ar 

kopējo platību 55,8 m² un ar to saistīto kopīpašuma 525/28452 domājamo daļu no 

daudzdzīvokļu mājas (kadastra apzīmējums 3601 004 0723 001). 

2. Nodot atsavināšanai Alūksnes novada pašvaldības īpašumu dzīvokli Apes ielā 4 k – 2 - 

25, Alūksnē, Alūksnes novadā, pārdodot par nosacītu cenu dzīvokļa īrniekam.  

3. Uzdot nosacītās cenas noteikšanu un dzīvokļa īpašuma atsavināšanu veikt Īpašumu 

atsavināšanas komisijai. 

 

Domes priekšsēdētājs         Dz. ADLERS 

  



 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, 

www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2025. gada 30. janvārī                   sēdes protokols Nr. 1, 4. p. 
 

LĒMUMS Nr.3 

 

Par Alūksnes novada pašvaldības nekustamā īpašuma “Viļņi”- 11, Strautiņos,  

Alsviķu pagastā, Alūksnes novadā atsavināšanu 

 

Izskatot 10.01.2025. SIA “Alūksnes nami” ierosinājumu par īpašuma “Viļņi”- 11, 

Strautiņos, Alsviķu pagastā, Alūksnes novadā atsavināšanu, kas reģistrēts Alūksnes novada 

pašvaldībā (turpmāk – Pašvaldība) 13.01.2025. ar Nr. ANP/1-42/25/141, un fiziskas personas 

iesniegumu ar lūgumu atsavināt dzīvokli “Viļņi”- 11, Strautiņos, Alsviķu pagastā, Alūksnes 

novadā, kas reģistrēts Pašvaldībā 14.01.2025. ar Nr. ANP/1-23/25/48, 

pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 16. punktu, Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 3. panta otro daļu, 4. panta otro daļu, 5. panta pirmo un 

piekto daļu, 8. panta trešo daļu, 

 

1. Sagatavot atsavināšanai Alūksnes novada pašvaldības nekustamo īpašumu ar kadastra 

numuru 3642 900 0061 – dzīvokli “Viļņi”- 11, Strautiņos, Alsviķu pagastā, Alūksnes 

novadā ar kopējo platību 70,6 m2 un ar to saistīto kopīpašuma 706/11501 domājamo 

daļu no daudzdzīvokļu mājas (kadastra apzīmējums 3642 009 0211 001) un zemes 

(kadastra apzīmējums 3642 009 0211).  

2. Nodot atsavināšanai Alūksnes novada pašvaldības īpašumu - “Viļņi” - 11, Strautiņos, 

Alsviķu pagastā, Alūksnes  novadā. 

3. Noteikt atsavināšanas veidu – pārdošana izsolē. 

4. Uzdot nosacītās cenas noteikšanu un īpašuma atsavināšanu veikt Īpašumu atsavināšanas 

komisijai. 

 

Domes priekšsēdētājs         Dz. ADLERS 

  



 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, 

www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2025. gada 30. janvārī                   sēdes protokols Nr. 1, 5. p. 
 

LĒMUMS Nr.4 

 

Par Alūksnes novada pašvaldībai piederoša zemes starpgabala ar kadastra apzīmējumu 

3644 004 0113, “Ceļmalītes”, Annas pagastā, Alūksnes novadā, atsavināšanu 

 

 Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4. panta pirmo daļu, 

5. panta pirmo daļu, 8. panta otro daļu un ņemot vērā Attīstības komitejas 21.10.2024. lēmumu 

(protokols Nr. 10, 1.p.), 

 

1. Nodot atsavināšanai Alūksnes novada pašvaldības īpašumu – neapbūvētu zemes 

starpgabalu ar zemes vienības kadastra apzīmējumu 3644 004 0113, “Ceļmalītes”, 

Annas pagastā, Alūksnes novadā, kas sastāv no zemesgabala 0,1952 ha platībā, 

pārdodot atklātā izsolē noteiktam personu lokam pievienošanai pierobežas īpašumam. 

2. Uzdot nosacītās cenas noteikšanu un atsavināšanu veikt Alūksnes novada pašvaldības 

Īpašumu atsavināšanas komisijai. 

3. Izsoles noteikumus un rezultātus publicēt Alūksnes novada pašvaldības interneta vietnē 

www.aluksne.lv. 

 

Domes priekšsēdētājs         Dz. ADLERS 

  

http://www.aluksne.lv/


 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, 

www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2025. gada 30. janvārī                   sēdes protokols Nr. 1, 6. p. 
 

LĒMUMS Nr.5 

 

Par Alūksnes novada pašvaldībai piederoša zemes starpgabala ar kadastra apzīmējumu 

3601 018 2805, Jāņkalna iela 18A, Alūksnē, Alūksnes novadā, atsavināšanu 

 

 Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 1. panta 11) punkta 

a) apakšpunktu, 4. panta pirmo daļu, 5. panta pirmo daļu, 8. panta otro daļu, un ņemot vērā 

Attīstības komitejas 23.01.2025. lēmumu (protokols Nr.1, 1.p.), 

 

1. Nodot atsavināšanai Alūksnes novada pašvaldības īpašumu – neapbūvētu zemes 

starpgabalu ar zemes vienības kadastra apzīmējumu 3601 018 2805, Jāņkalna iela 18A, 

Alūksnē, Alūksnes novadā, kas sastāv no zemesgabala 0,2409 ha platībā, pārdodot 

atklātā izsolē noteiktam personu lokam pievienošanai pierobežas īpašumam. 

2. Uzdot nosacītās cenas noteikšanu un atsavināšanu veikt Alūksnes novada pašvaldības 

Īpašumu atsavināšanas komisijai. 

3. Izsoles noteikumus un rezultātus publicēt Alūksnes novada pašvaldības interneta vietnē 

www.aluksne.lv. 

 

Domes priekšsēdētājs         Dz. ADLERS 

  

http://www.aluksne.lv/


 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, 

www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2025. gada 30. janvārī                   sēdes protokols Nr. 1, 7. p. 
 

LĒMUMS Nr.6 

 

Par ēkas un tai funkcionāli nepieciešamās zemes vienības daļas Rūpniecības ielā 1A, 

Alūksnē, Alūksnes novadā iznomāšanu 

 

Pamatojoties uz Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 

novēršanas likuma 61. panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2018. gada 20. februāra noteikumu 

Nr. 97 “Publiskas personas mantas iznomāšanas noteikumi” 12., 23., 24., 80. punktu, un ņemot 

vērā Alūksnes novada pašvaldības domes Attīstības komitejas 23.01.2025. atzinumu (protokols 

Nr.1, 1.p.), 

 

1. Nodot iznomāšanai ēku Rūpniecības ielā 1A, Alūksnē, Alūksnes novadā un tai 

funkcionāli nepieciešamo zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3601 003 0002 daļu 

saskaņā ar pielikumā pievienoto shēmu. 

2. Nomnieka noskaidrošanai rīkot mutisku izsoli. 

3. Nekustamā īpašuma izmantošanas mērķis – nomnieka komercdarbībai. Nomas termiņš 

– līdz 5 gadiem no nekustamā īpašuma nomas līguma spēkā stāšanās dienas. 

4. Noteikt īpašos nomas nosacījumus: nomnieks - persona, kas atbilst mazā (sīkā) vai 

vidējā komersanta statusam un, kura saimnieciskā darbība saskaņā ar Saimniecisko 

darbību statistisko klasifikāciju Eiropas Kopienā, 2. redakcija (NACE 2 red) nav saistīta 

ar šādām tautsaimniecības nozarēm: elektroenerģija, gāzes apgāde, siltumapgāde, 

izņemot gaisa kondicionēšanu (NACE kods: D); ūdensapgāde, kā arī notekūdeņu, 

atkritumu apsaimniekošana un sanācija, izņemot otrreizējo pārstrādi (NACE kods: E); 

vairumtirdzniecība un mazumtirdzniecība, izņemot automobiļu un motociklu remontu 

(NACE kods: G); finanšu un apdrošināšanas darbības (NACE kods: K); operācijas ar 

nekustamo īpašumu (NACE kods: L); valsts pārvalde un aizsardzība, obligātā sociālā 

apdrošināšana (NACE kods: O); azartspēles un derības (NACE kods: R92); tabakas 

audzēšana (NACE kods: A01.15) un tabakas izstrādājumu ražošana (NACE kods: C12); 

ārpusteritoriālo organizāciju un institūciju darbība (NACE kods: U). 

5. Nomnieks ir tiesīgs nodot objekta daļu apakšnomā citai lēmuma 4. punktam atbilstošai 

personai. 

6. Uzdot nomas tiesību izsoles organizēšanu un nosacītās nomas maksas noteikšanu veikt 

Alūksnes novada pašvaldības Īpašumu atsavināšanas komisijai. 

7. Izsoles noteikumus un rezultātus publicēt Alūksnes novada pašvaldības tīmekļvietnē 

www.aluksne.lv. 

 

Pielikumā: iznomājamās ēkas un tai funkcionāli nepieciešamā zemes gabala Rūpniecības ielā 

1A, Alūksnē, Alūksnes novadā novietojuma shēma. 

 

Domes priekšsēdētājs                Dz. ADLERS 

https://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2025/3001/7_Rupniecibas_1A.docx
https://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2025/3001/7_Rupniecibas_1A.docx


 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, 

www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2025. gada 30. janvārī                   sēdes protokols Nr. 1, 8. p. 
 

LĒMUMS Nr.7 

 

Par zemes Kanaviņu ielā 7A, Alūksnē, Alūksnes novadā daļas  

nodošanu atsavināšanai daudzdzīvokļu dzīvojamās īres mājas būvniecībai 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 16. punktu, Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 3. panta otro daļu, 5. panta pirmo daļu, 8. panta otro daļu, 

 

1. Nodot atsavināšanai daļu no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 36010325326, 

Kanaviņu ielā 7A, Alūksnē, Alūksnes novadā, daudzdzīvokļu dzīvojamās īres mājas 

būvniecībai. 

2. Kā atsavināšanas veidu noteikt pārdošanu izsolē. 

3. Nosacītās cenas noteikšanu un izsoles organizēšanu uzdot veikt Alūksnes novada 

pašvaldības Īpašumu atsavināšanas komisijai. 

4. Izsoles noteikumos paredzēt, ka: 

4.1.zemes atsavināšanas mērķis un atceļošs nosacījums ir daudzdzīvokļu dzīvojamās īres 

mājas būvniecība atbilstoši Ministru kabineta 2022. gada 19. jūlija noteikumiem 

Nr. 459 “Noteikumi par atbalstu dzīvojamo īres māju būvniecībai Eiropas Savienības 

Atveseļošanas un noturības mehānisma plāna 3.1. reformu un investīciju virziena 

“Reģionālā politika” 3.1.1.4.i. investīcijas “Finansēšanas fonda izveide zemas īres 

mājokļu būvniecībai” ietvaros”;  

4.2.izsole notiek par īpašumā iegūstamās zemes 1 m2 cenu; 

4.3.tiek izsolīts viens izsoles objekts – vienas daudzdzīvokļu dzīvojamās īres mājas 

būvniecībai nepieciešamajā platībā (indikatīvi 2250 m2 saskaņā ar pielikumā pievieno 

plānotā zemesgabala izvietojuma shēmu), kas tiks noteikta saskaņā ar zemes ierīcības 

projektu. 

5. Izsoles noteikumus un rezultātus publicēt Alūksnes novada pašvaldības interneta vietnē 

www.aluksne.lv.  

 

Domes priekšsēdētājs                Dz. ADLERS 

https://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2025/3001/8_Pielikums_Kanavinu_iela_7A.pdf
https://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2025/3001/8_Pielikums_Kanavinu_iela_7A.pdf
http://www.aluksne.lv/


 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, 

www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2025. gada 30. janvārī                   sēdes protokols Nr. 1, 9. p. 
 

LĒMUMS Nr.8 

 

Par zemes gabala Laurencenes ielā 2A, Alūksnē, Alūksnes novadā, nodošanu īpašumā 

bez atlīdzības daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Laurencenes ielā 2, Alūksnē, Alūksnes 

novadā dzīvokļu īpašniekiem 

 

Pamatojoties uz likuma “Par valsts un pašvaldību dzīvojamo māju privatizāciju” 

84. panta pirmo daļu un, 

ņemot vērā Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “ALŪKSNES NAMI”, reģistrācijas 

Nr. 40003410625, 08.01.2025. iesniegumu, kas 09.01.2025. saņemts Alūksnes novada 

pašvaldībā un reģistrēts ar Nr. ANP/1-42/25/98, par zemes gabala Laurencenes ielā 2A, 

Alūksnē, Alūksnes novadā nodošanu bez atlīdzības dzīvokļu īpašnieku īpašumā, 

 

nodot zemes gabalu Laurencenes ielā 2A, Alūksnē, Alūksnes novadā, zemes vienības 

kadastra apzīmējums 3601 002 0110, 3026 m² platībā, īpašumā bez atlīdzības daudzdzīvokļu 

dzīvojamās mājas Laurencenes ielā 2, Alūksnē, Alūksnes novadā, privatizēto dzīvokļu 

īpašniekiem, atbilstoši privatizētā objekta kopīpašuma domājamai daļai: 

Dzīvokļa Nr. Platība m2 Kopīpašuma domājamā daļa 

 

Dzīvoklis Nr. 1 81,8 818/31438 

Dzīvoklis Nr. 2 61,4 614/31438 

Dzīvoklis Nr. 3 69,3 693/31438 

Dzīvoklis Nr. 4 33,3 333/31438 

Dzīvoklis Nr. 5 61,8 618/31438 

Dzīvoklis Nr. 6 69,4 694/31438 

Dzīvoklis Nr. 7 33,3 333/31438 

Dzīvoklis Nr. 8 61,8 618/31438 

Dzīvoklis Nr. 9 69,3 693/31438 

Dzīvoklis Nr. 10 33,3 333/31438 

Dzīvoklis Nr. 11 61,8 618/31438 

Dzīvoklis Nr. 12 69,3 693/31438 

Dzīvoklis Nr. 13 32,9 329/31438 

Dzīvoklis Nr. 14 61,9 619/31438 

Dzīvoklis Nr. 15 64,0 640/31438 

Dzīvoklis Nr. 16 75,4 754/31438 

Dzīvoklis Nr. 17 51,8 518/31438 

Dzīvoklis Nr. 18 33,6 336/31438 

Dzīvoklis Nr. 19 75,2 752/31438 

Dzīvoklis Nr. 20 51,8 518/31438 



Dzīvoklis Nr. 21 33,6 336/31438 

Dzīvoklis Nr. 22 75,3 753/31438 

Dzīvoklis Nr. 23 51,8 518/31438 

Dzīvoklis Nr. 24 33,6 336/31438 

Dzīvoklis Nr. 25 75,3 753/31438 

Dzīvoklis Nr. 26 51,8 518/31438 

Dzīvoklis Nr. 27 33,6 336/31438 

Dzīvoklis Nr. 28 75,3 753/31438 

Dzīvoklis Nr. 29 65,0 650/31438 

Dzīvoklis Nr. 30 64,0 640/31438 

Dzīvoklis Nr. 31 52,4 524/31438 

Dzīvoklis Nr. 32 33,4 334/31438 

Dzīvoklis Nr. 33 88,9 889/31438 

Dzīvoklis Nr. 34 52,3 523/31438 

Dzīvoklis Nr. 35 33,4 334/31438 

Dzīvoklis Nr. 36 88,9 889/31438 

Dzīvoklis Nr. 37 52,3 523/31438 

Dzīvoklis Nr. 38 33,4 334/31438 

Dzīvoklis Nr. 39 88,9 889/31438 

Dzīvoklis Nr. 40 52,3 523/31438 

Dzīvoklis Nr. 41 33,4 334/31438 

Dzīvoklis Nr. 42 88,9 889/31438 

Dzīvoklis Nr. 43 65,2 652/31438 

Dzīvoklis Nr. 44 65,0 650/31438 

Dzīvoklis Nr. 45 52,7 527/31438 

Dzīvoklis Nr. 46 45,4 454/31438 

Dzīvoklis Nr. 47 52,8 528/31438 

Dzīvoklis Nr. 48 52,7 527/31438 

Dzīvoklis Nr. 49 45,3 453/31438 

Dzīvoklis Nr. 50 52,8 528/31438 

Dzīvoklis Nr. 51 52,7 527/31438 

Dzīvoklis Nr. 52 45,3 453/31438 

Dzīvoklis Nr. 53 52,8 528/31438 

Dzīvoklis Nr. 54 52,7 527/31438 

Dzīvoklis Nr. 55 45,4 454/31438 

Dzīvoklis Nr. 56 52,8 528/31438 

  

Domes priekšsēdētājs                Dz. ADLERS 

  



 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, 

www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2025. gada 30. janvārī                            sēdes protokols Nr. 1, 10. p. 
 

LĒMUMS Nr.9 

 

Par nedzīvojamo telpu nodošanu bezatlīdzības lietošanā 

 

Izskatot Pilsonības un migrācijas lietu pārvaldes, reģistrācijas numurs 90000054163, 

juridiskā adrese Čiekurkalna 1.līnija 1, korpuss 3, Rīga, LV – 1026 (turpmāk – Pārvalde), 

vēstuli Nr. 24/1-42/6711/N, kas Alūksnes novada pašvaldībā saņemta un reģistrēta 18.12.2024. 

ar Nr. ANP/1-35/24/4300, par lūgumu rast iespēju Pārvaldes Alūksnes nodaļas aizņemtās telpas 

Dārza ielā 11, Alūksnē nodot bezatlīdzības lietošanā, 

pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktu, Publiskas 

personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 5. panta otrās daļas 

5. punktu, 5. panta trešo, trešo prim, ceturto un sesto daļu, 

 

1. No 2025. gada 1. februāra līdz 2031. gada 31. janvārim nodot Pārvaldei nedzīvojamās 

telpas 9,8 m2, 20,8 m2 un 37,3 m2 platībā (telpas nekustamā īpašuma tehniskās 

inventarizācijas lietā Nr.8, Nr.9 un Nr.10), kas atrodas pašvaldības nekustamajā 

īpašumā Dārza ielā 11, Alūksnē, Alūksnes novadā, kadastra apzīmējums 3601 026 

4104 001, atlikusī bilances vērtība uz 03.01.2025. 37134,58 EUR. 

2. Noslēgt patapinājuma līgumu par telpu nodošanu bezatlīdzības lietošanā, ar mērķi – 

nodrošināt Pārvaldes pakalpojumu pieejamību Alūksnes novada iedzīvotājiem. 

3. Noteikt lēmuma 1. punktā minēto telpu lietošanas izmaksas, ja Pārvalde telpas lietotu 

par maksu, ņemot vērā Ministru kabineta 2018. gada 20. februāra noteikumu Nr.97 

“Publiskas personas mantas iznomāšanas noteikumi” 3. nodaļā noteikto nomas 

maksas noteikšanas metodiku – 8,13 EUR par vienu telpas kvadrātmetru mēnesī, 

neieskaitot pievienotās vērtības nodokli (izmaksās neietilpst maksa par 

elektroenerģijas izmantošanu, ūdeni un kanalizāciju, apkuri, atkritumu izvešanu, 

apsardzi, ugunsdrošības signalizāciju, nekustamā īpašuma nodoklis). 

4. Noteikt, ja Pārvalde pārtrauc pakalpojumu pieejamības nodrošināšanu nekustamajā 

īpašumā Dārza ielā 11, Alūksnē, Alūksnes novadā pirms noteiktā termiņa, telpas 

jāatgriež Alūksnes novada pašvaldībai. 

5. Ar šī lēmuma stāšanos spēkā, spēku zaudē Alūksnes novada pašvaldības domes 

2015. gada 30. jūlija lēmums Nr. 235 “Par Alūksnes novada pašvaldības nedzīvojamo 

telpu Dārza ielā 11, Alūksnē, Alūksnes novadā iznomāšanu” (protokols 

Nr. 13, 9.punkts). 

 

Domes priekšsēdētājs        Dz. ADLERS 

  

https://www.kadastrs.lv/buildings/1200026266?options%5Binline%5D=false&options%5Borigin%5D=building
https://www.kadastrs.lv/buildings/1200026266?options%5Binline%5D=false&options%5Borigin%5D=building


Lēmums satur ierobežotas pieejamības informāciju (vārds, uzvārds,  

personas kods) 

 

 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, 

www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2025. gada 30. janvārī                            sēdes protokols Nr. 1, 11. p. 
 

LĒMUMS Nr.10 

 

Par īpašuma iegādi 

 

Izskatot [..] 05.12.2024. iesniegumu, kas saņemts Alūksnes novada pašvaldībā 

05.12.2024. un reģistrēts ar Nr. ANP/1-23/24/1050, par piedāvājumu pašvaldībai iegādāties 

nekustamo īpašumu ar kadastra Nr. 3601 022 3446, Dārza ielā 22, Alūksnē, Alūksnes novadā, 

ņemot vērā: 

Rīgas apgabaltiesas zvērināta notāra Hermaņa VIDŽUPA 2024. gada 29. novembrī izdoto 

Mantojuma apliecību (akts par pēdējās gribas rīkojuma akta stāšanos likumīgā spēkā) reģistra 

Nr.1933, ar kuru [..], personas kods [..], ir pieņēmis mantojuma atstājējas [..], personas kods 

[..], ar testamentu novēlēto, zemesgrāmatā neierakstīto nekustamo īpašumu ar kadastra 

Nr. 3601 022 3446, Dārza ielā 22, Alūksnē, Alūksnes novadā, 

ka uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 3601 022 3446, Dārza ielā 22, Alūksnē, 

Alūksnes novadā, ar kopējo platību 2286 m², atrodas Alūksnes novada pašvaldībai piederošas 

ēkas ar kadastra apzīmējumiem 3601 022 3446 001 un 3601 022 3446 002, 

[..], personas kods [..], 29.11.2024. ar Speciālpilnvaru (apliecinājis Rīgas apgabaltiesas 

zvērināts notārs Hermanis VIDŽUPS) reģistra Nr.1929, pilnvaro Alūksnes novada pašvaldību 

veikt visas nepieciešamās darbības nekustamā īpašuma Dārza ielā 22, Alūksnē, Alūksnes 

novadā, kadastra Nr. 3601 022 3446, reģistrēšanai zemesgrāmatā uz viņa vārda un slēgt 

darījumus, kas saistīti ar īpašuma iegūšanu un atsavināšanu, izdevumus sedzot no pirkuma 

maksas, 

pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 2., 9. punktu, 10. panta pirmās 

daļas 16. punktu, Likuma par budžetu un finanšu vadību 41.1 panta pirmās daļas 2. un 5. punktu, 

Alūksnes novada pašvaldības domes 29.02.2024. noteikumu Nr.1/2024 “Par pašvaldības 

mantas atsavināšanas izdevumiem un rīcību ar iegūtajiem līdzekļiem” 6. punktu, 

1. Iegādāties pirkuma ceļā no [..], personas kods [..], nekustamo īpašumu ar kadastra 

Nr. 3601 022 3446, Dārza ielā 22, Alūksnē, Alūksnes novadā, ar kopējo platību 

2286 m², uz kuras atrodas Alūksnes novada pašvaldībai piederošas ēkas ar kadastra 

apzīmējumiem 3601 022 3446 001, 3601 022 3446 002. 

2. Izdalīt no atsavināšanas procesā iegūtiem līdzekļiem finansējumu 4549,00 EUR (četri 

tūkstoši pieci simti četrdesmit deviņu euro) apmērā lēmuma 1.punktā norādītā 

nekustamā īpašuma iegādes izdevumu segšanai.  



3. Izdevumus nekustamā īpašuma Dārza ielā 22, Alūksnē, Alūksnes novadā, kadastra 

Nr. 3601 022 3446, reģistrēšanai zemesgrāmatā uz [..], personas kods [..], vārda segt no 

pirkuma maksas. 

4. Piedāvātā pirkuma summa ir samērīga ar tirgus cenu un nekustamā īpašuma Dārza ielā 

22 Alūksnē, Alūksnes novadā kadastrālo vērtību 4549,00 EUR (četri tūkstoši pieci simti 

četrdesmit deviņi euro). 

5. Finansējumu attiecināt uz 066017 uzskaites dimensijas kodu - Alūksnes novada 

pašvaldības nekustamo īpašumu uzturēšana. 

6. Alūksnes novada pašvaldības Centrālās administrācijas Finanšu nodaļai nodrošināt 

iepriekšminēto līdzekļu iekļaušanu Alūksnes novada pašvaldības budžeta 2025.gadam 

projektā.  

7. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanu. 

 

Domes priekšsēdētājs         Dz. ADLERS 

  



 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, 

www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2025. gada 30. janvārī                            sēdes protokols Nr. 1, 12. p. 
 

LĒMUMS Nr.11 

 

Par grozījumiem Alūksnes novada pašvaldības domes 2024. gada 29. februāra lēmumā 

Nr. 32 “Par Ceļu un ielu fonda vidējā (triju gadu) termiņa plāna 2024. – 2026. gadam 

apstiprināšanu” 

 

 Ņemot vērā veiktos grozījumus Alūksnes novada pašvaldības pamatbudžetā 

2024.gadam, 

 

pamatojoties uz Ministru kabineta 11.03.2008. noteikumu Nr. 173 “Valsts 

pamatbudžeta valsts autoceļu fonda programmai piešķirto līdzekļu izlietošanas kārtība” 

24. punktu, Alūksnes novada pašvaldības domes 2024. gada 25. aprīļa noteikumu Nr. 2/2024 

“Alūksnes novada pašvaldības Ceļu un ielu fonda pārvaldīšanas kārtība” 6. punktu un 

12. punktu, 

  

Apstiprināt grozījumus Ceļu un ielu fonda vidējā (triju gadu) termiņa plānā 2024. – 

2026. gadam un izteikt to jaunā redakcijā saskaņā ar šim lēmumam pievienoto pielikumu. 

 

Domes priekšsēdētājs         Dz. ADLERS 

  

https://aluksne.lv/zpp_dlemumi/2025/3001/12_Celu_fonda_plans_2024_2026_grozijumi.xlsx


Lēmums satur ierobežotas pieejamības informāciju 

(vārds, uzvārds, personas kods, ziņas par nekustamo īpašumu) 

 

 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, 

www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2025. gada 30. janvārī                            sēdes protokols Nr. 1, 13. p. 
 

LĒMUMS Nr.12 

 

Par atmežošanas atļauju lauksaimniecībā izmantojamās zemes ierīkošanai mežā 

īpašumā [..], Jaunlaicenes pagastā, Alūksnes novadā 

 

 Izskatot nekustamā īpašuma [..], Jaunlaicenes pagastā, Alūksnes novadā, kadastra 

Nr. [..], īpašnieka [..] 15.11.2024. iesniegumu, kas saņemts Alūksnes novada pašvaldībā 

19.11.2024. un reģistrēts ar Nr. ANP/1-23/24/992, par atļauju meža zemes atmežošanai 

nekustamā īpašuma [..] sastāvā esošajā zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu [..], un 

iesniegumu, kas saņemts Alūksnes novada pašvaldībā 16.12.2024. un reģistrēts ar Nr. ANP/1-

23/24/1073, konstatēts: 

1. Nekustamā īpašuma [..], Jaunlaicenes pagastā, Alūksnes novadā, kadastra Nr. [..], 

īpašnieks ir [..], turpmāk – Īpašnieks, saskaņā ar Vidzemes rajona tiesas 

Jaunlaicenes pagasta zemesgrāmatas nodalījumu Nr. [..]. 

2. Īpašnieks nekustamā īpašuma [..], sastāvā esošajā zemes vienībā, ar kadastra 

apzīmējumu [..], vēlas atmežot meža zemes nogabalu 1,3 ha platībā, kas 

atrodas1. kvartāla 7. nogabalā. 

3. Saskaņā ar aktuālo īpašuma [..], meža inventarizāciju, teritorija, ko Īpašnieks vēlas 

atmežot 1. kvartāla 7.nogabalā, 1,3 ha platībā, ir reģistrēta kā plantāciju mežs. 

4. Saskaņā ar Meža likuma 41. panta pirmo daļu platību atmežo, ja tas nepieciešams 

[…] lauksaimniecībā izmantojamās zemes ierīkošanai. 

5. Saskaņā ar Alūksnes novada pašvaldības domes 2015. gada 27. augusta saistošo 

noteikumu Nr. 14/2015 “Alūksnes novada teritorijas plānojums 2015.-2027. gadam, 

Teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi un grafiskā daļa” (ar grozījumiem, 

kas izdarīti ar Alūksnes novada pašvaldības domes 2023. gada 27. aprīļa 

saistošajiem noteikumiem Nr. 7/2023; 2023. gada 31. augusta saistošajiem 

noteikumiem Nr. 22/2023), turpmāk – Teritorijas plānojums, 173.punktu, meža 

zemes atmežošana jāveic atbilstoši normatīvajos aktos noteiktajai kārtībai. 

6. Saskaņā ar Teritorijas plānojuma Jaunlaicenes pagasta funkcionālā zonējuma un 

apgrūtināto teritoriju karti atmežojamā platība atrodas Lauksaimniecības teritorijas 

(L) funkcionālajā zonā. 

7. Saskaņā ar Ministru kabineta 2013. gada 5. marta noteikumiem Nr. 118 “Kārtība, 

kādā lauksaimniecībā izmantojamo zemi ierīko mežā, kā arī izsniedz atļauju tās 

ierīkošanai” ir saņemti atzinumi no Valsts meža dienesta Ziemeļaustrumu 

virsmežniecības (06.12.2024. Nr. AVM.5-3/2137; saņemts pašvaldībā 06.12.2024. 

un reģistrēts ar Nr. ANP/1-35/24/4085), Dabas aizsardzības pārvaldes Vidzemes 



reģionālās administrācijas (02.12.2024. Nr. 3.13.2/7776/2024-N; saņemts 

pašvaldībā 02.12.2024. un reģistrēts ar Nr. ANP/1-35/24/4019) un Valsts vides 

dienesta Atļauju pārvaldes (06.01.2025. Nr. 2.3/AP/150/2025; saņemts pašvaldībā 

07.01.2025. un reģistrēts ar Nr. ANP/1-35/25/60) par to, ka ir pieļaujama plānotā 

atmežošana, tā nav pretrunā ar dabas un vides aizsardzību reglamentējošiem 

normatīvajiem aktiem, un minētajām institūcijām nav iebildumu. 

8. Valsts meža dienesta Ziemeļaustrumu virsmežniecība ar 16.01.2025. vēstuli 

Nr. AVM.5-3/161, par atmežošanas kompensācijas aprēķināšanu īpašumā [..] 

1.kvartāla 7.nogabalā, informē, ka aprēķinātais kompensācijas apmērs ir nulle, 

pamatojoties uz Ministru kabineta 2012. gada 18. decembra noteikumu Nr. 889 

“Noteikumi par atmežošanas kompensācijas noteikšanas kritērijiem, aprēķināšanas 

un atlīdzināšanas kārtību” pielikuma 3.6. punktu. 

 

Pamatojoties uz Meža likuma 41. panta pirmo daļu, Lauksaimniecības un lauku 

attīstības likuma 10.1 panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2013. gada 5. marta noteikumu 

Nr. 118 “Kārtība, kādā lauksaimniecībā izmantojamo zemi ierīko mežā, kā arī izsniedz atļauju 

tās ierīkošanai” 7. punktu, Ministru kabineta 2007. gada 21. augusta noteikumu Nr. 562 

“Noteikumi par zemes lietošanas veidu klasifikācijas kārtību un to noteikšanas kritērijiem” 

pielikumu, 

 

atļaut [..], personas kods [..], atmežot meža zemi 1,3 ha platībā nekustamā īpašuma [..], 

Jaunlaicenes pagastā, Alūksnes novadā, kadastra Nr. [..], sastāvā esošajā zemes vienībā ar 

kadastra apzīmējumu [..], šādā meža zemes nogabalā: 

Zemes vienības 

kadastra 

apzīmējums 

 

Kvartāla 

numurs 

Nogabala 

numurs 

Platība, 

ha 

Zemes 

lietošanas veids 

pēc atmežošanas 

Plānotais 

nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķis 

[..] 1 7 1,3 014 Ganības 0101 

 

Lēmums stājas spēkā ar brīdi, kad tas paziņots adresātam. 

 

Lēmums ir pārsūdzams Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā spēkā 

stāšanās dienas. 

 

Pielikumā: [..]. 
 

 

Domes priekšsēdētājs        Dz. ADLERS 

  



 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, 

www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2025. gada 30. janvārī                            sēdes protokols Nr. 1, 14. p. 
 

LĒMUMS Nr.13 

 

Par grozījumu Alūksnes novada pašvaldības domes 29.09.2022. lēmumā Nr.353 “Par 

Jaunalūksnes pirmsskolas izglītības iestādes “Pūcīte” nolikuma apstiprināšanu” 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 8. punktu, Izglītības likuma 

22. panta pirmo un otro daļu, Vispārējās izglītības likuma 8. un 9. pantu, 

 

Izdarīt Alūksnes novada pašvaldības domes 29.09.2022. lēmumā Nr.353 “Par 

Jaunalūksnes pirmsskolas izglītības iestādes “Pūcīte” nolikuma apstiprināšanu”, turpmāk - 

nolikums, šādu grozījumu: 

 

1. Aizstāt lēmuma un nolikuma tiesiskajā pamatojumā atsauci uz “likuma “Par 

pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 8. punktu” ar atsauci “Pašvaldību likuma 10. panta 

pirmās daļas 8.punktu.” 

2. Lēmums stājas spēkā 2025. gada 1. februārī. 

 

Domes priekšsēdētājs         Dz. ADLERS 

  



 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, 

www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2025. gada 30. janvārī                            sēdes protokols Nr. 1, 15. p. 
 

LĒMUMS Nr.14 
 

Par rūpnieciskās zvejas rīku limita vienību maksu pašvaldības teritorijā esošajās 

ūdenstilpēs 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktu, Ministru kabineta 

11.08.2009. noteikumu Nr. 918 “Noteikumi par rūpnieciskās zvejas tiesību nomu un zvejas 

tiesību izmantošanas kārtību” 87.1 1.punktu,  

 

1. Divkāršot Ministru kabineta noteikto maksu par rūpnieciskās zvejas rīku limita vienību 

Alūksnes novada pašvaldības teritorijā esošajās ūdenstilpēs, kurās zvejas tiesības pieder 

valstij. 

2. Par pieņemto lēmumu informāciju publicēt Alūksnes novada pašvaldības informatīvajā 

izdevumā “Alūksnes Novada Vēstis” un Alūksnes novada pašvaldības oficiālajā 

tīmekļvietnē www.aluksne.lv. 

3. Ar šī lēmuma spēkā stāšanās dienu atzīt par spēku zaudējušu Alūksnes novada 

pašvaldības domes 21.01.2010. lēmumu Nr. 17 “Par rūpnieciskās zvejas rīku limita 

vienību maksu pašvaldības teritorijā esošajās ūdenstilpēs”. 

 

 Domes priekšsēdētājs        Dz. ADLERS 

  

http://www.aluksne.lv/


 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, 

www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2025. gada 30. janvārī                            sēdes protokols Nr. 1, 16. p. 
 

LĒMUMS Nr.15 

 

Par zemes likumisko lietošanas tiesību saistītu maksājumu piemērošanu Alūksnes 

novada pašvaldībā 

 

Ņemot vērā Tieslietu ministrijas 17.10.2024. vēstuli Nr. 1-17/3387, 25.11.2024. vēstuli 

Nr. 1-17/3812, 05.12.2024. vēstuli Nr. 1-17/3939, Finanšu ministrijas 12.12.2024. vēstuli 

Nr. 11-2/7-2/3690,  

pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas ievaddaļu, 73. panta pirmo daļu, 

likuma “Par atjaunotā Latvijas Republikas 1937.gada Civillikuma ievada, mantojuma tiesību 

un lietu tiesību daļas spēkā stāšanās laiku un piemērošanas kārtību” 38. panta otro un ceturto 

daļu,  

 

1. Nepiemērot zemes likumiskās lietošanas maksas maksāšanas paziņojuma 

sagatavošanas un nosūtīšanas izmaksas. 

2. Nepiemērot zemes likumiskās lietošanas kavētā maksājuma atgūšanas izdevumus, ja 

maksājuma atgūšanas process nav uzsākts. 

 

Domes priekšsēdētājs         Dz. ADLERS 

  



 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, 

www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2025. gada 30. janvārī                            sēdes protokols Nr. 1, 17. p. 
 

LĒMUMS Nr.16 

 

Par grozījumiem Alūksnes novada pašvaldības domes 26.09.2019. lēmumā Nr. 276  

“Par Alūksnes Mūzikas skolas maksas pakalpojumiem” 

 

 Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas ievaddaļu, Izglītības likuma 

12. panta 2.1 daļu, Pievienotās vērtības nodokļa likuma 52. panta pirmās daļas 12. punktu, 

Ministru kabineta 2013. gada 3. janvāra noteikumu Nr. 17 “Pievienotās vērtības nodokļa 

likuma normu piemērošanas kārtība un atsevišķas prasības pievienotās vērtības nodokļa 

maksāšanai un administrēšanai” 27. un 28. punktu, Alūksnes novada pašvaldības domes 

28.03.2024. saistošo noteikumu Nr. 12/2024 “Par līdzfinansējuma maksas kārtību Alūksnes 

novada pašvaldības profesionālās ievirzes izglītības iestādēs” 3. punktu, Maksas pakalpojumu 

izcenojumu noteikšanas metodiku un izcenojumu apstiprināšanas kārtību, kas apstiprināta ar 

Alūksnes novada pašvaldības izpilddirektora 31.05.2024. rīkojumu Nr. ANP/1-6/24/148, 

 

1. Izdarīt grozījumus Alūksnes novada pašvaldības domes 26.09.2019. lēmumā Nr. 276 

“Par Alūksnes Mūzikas skolas maksas pakalpojumiem” un izteikt Alūksnes Mūzikas skolas 

sniegto maksas pakalpojumu cenrāža 2., 3. un 4. punktu jaunā redakcijā: 

2. Vecāku maksa par fakultatīvu mācību stundu profesionālās ievirzes izglītības 

programmu apguvei 

Nr. 

p.k. 
Individuālo fakultatīvo mācību stundu skaits 

Noteiktā 

stundas tarifa 

likme EUR 

PVN 

2.1. 1 mācību stunda* 20,44 Nepiemēro 

3. Vecāku līdzfinansējums interešu izglītības programmu apguvei 

Nr. 

p.k. 

Noteiktais mācību 

stundu skaits mēnesī 

Grupu 

stundu 

(Mūzikas 

mācības un 

ritmikas) 

izmaksas  

EUR 

Individuālo 

stundu 

izmaksas 

EUR 

Izmaksas vienā 

mēnesī EUR 

(Grupu stundu 

izmaksas + 

individuālo 

stundu 

izmaksas) 

KOPĀ: 

PVN 

3.1. 4 grupu stundas mēnesī  

(1 stunda nedēļā) 
10,22 X x Nepiemēro 

3.2. 
1 individuālā* stunda 

mēnesī 

(0,25 stundas nedēļā) 

x 20,44 x Nepiemēro 



3.3. 
2 individuālās* stunda 

mēnesī 

(0,5 stundas nedēļā) 

x 40,87 x Nepiemēro 

3.4 

4 grupu stundas mēnesī 

(1 stunda nedēļā) un  

1 individuālā * stunda 

mēnesī  

(0,25 stundas nedēļā) 

10,22 20,44 30,66 Nepiemēro 

3.5. 

4 grupu stundas mēnesī 

(1 stunda nedēļā) un  

2 individuālās * stundas 

mēnesī  

(0,5 stundas nedēļā) 

10,22 40,87 51,09 Nepiemēro 

4. Maksa par pieaugušo izglītības programmas apguvi 

Nr. 

p.k. 
Individuālo mācību stundu skaits 

Noteiktā 

stundas tarifa 

likme bez PVN 

PVN 

4.1. 1 mācību stunda* 12,98 Piemēro 

 

 2. Lēmums stājas spēkā 2025. gada 1. februārī. 

 

Domes priekšsēdētājs        Dz. ADLERS 

  



 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, 

www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2025. gada 30. janvārī                            sēdes protokols Nr. 1, 18. p. 
 

LĒMUMS Nr.17 

 

Par patvertņu aprīkošanu 

 

Izskatot Alūksnes novada pašvaldības policijas 10.01.2025. iesniegumu Nr. POL/1-16/25/4 

“Par budžeta līdzekļu pieprasījumu patvertņu aprīkošanai”, kas reģistrēts Alūksnes novada 

pašvaldībā 13.01.2025. ar Nr. ANP/1-42/25/144, 

ņemot vērā Valsts ugunsdrošības un glābšanas dienesta (turpmāk – VUGD) izstrādātās 

vadlīnijas potenciālo patvertņu minimālajām tehniskajām prasībām, kas publicētas VUGD 

internet vietnē www.vugd.gov.lv, 

pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 18. punktu, 10. panta pirmās daļas 

ievaddaļu, likuma “Par valsts budžetu 2025.gadam un budžeta ietvaru 2025., 2026. un 

2027. gadam” 33. panta pirmās daļas 3. punktu, Likuma par budžetu un finanšu vadību 

41.1 panta pirmās daļas 1. punkta c) apakšpunktu un 5. punktu,  

 

1. Atļaut Alūksnes novada pašvaldības policijai iegādāties aprīkojumu 13 295 EUR 

(trīspadsmit tūkstoši divi simti deviņdesmit piecu euro) apmērā Alūksnes novada 

teritorijā plānotājam patvertnēm. 

2. Finansējumu nodrošināt no 2025. gada valsts budžeta dotācijas Eiropas Savienības 

ārējās robežas pašvaldībām. 

3. Alūksnes novada pašvaldības Centrālās administrācijas Finanšu nodaļai nodrošināt 

iepriekšminēto līdzekļu atspoguļošanu Alūksnes novada pašvaldības budžeta 

2025. gadam projektā izdevumu uzskaites dimensijā 03205 “Civilās aizsardzības 

pasākumu nodrošināšana”. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanu. 

 

Domes priekšsēdētājs        Dz. ADLERS 

  

http://www.vugd.gov.lv/


 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, 

www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2025. gada 30. janvārī                            sēdes protokols Nr. 1, 19. p. 
 

LĒMUMS Nr.18 

 

Par grozījumiem Valsts kases aizdevumu līgumos 

 

 Pamatojoties uz likuma “Par valsts budžetu 2025. gadam un budžeta ietvaru 2025., 

2026. un 2027. gadam” 39. pantu, Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas ievaddaļu, likuma 

“Par pašvaldību budžetiem” 30. pantu,  

 

1. Lūgt Valsts kasei veikt grozījumus Alūksnes novada pašvaldības valsts aizdevumu 

līgumos, samazinot 2025.gadā plānotos pamatsummas maksājumus par 30% (trīsdesmit 

procentiem) no 2025.gada pamatsummu apmēra, attiecīgi nepagarinot aizdevumu 

atmaksas termiņus un precizējot aizdevumu atmaksas grafikus, novirzot izmaiņas 

vienmērīgi turpmākajiem gadiem: 

1.1. 07.09.2009. aizdevuma līgumam Nr.A2/1/09/468 (trančes Nr.P-191/2009) SIA 

“Rūpe” pamatkapitāla palielināšana Kohēzijas fonda projekta “Ūdenssaimniecības 

attīstība Austrumlatvijas upju baseinos” īstenošanai, 

1.2. 31.10.2011. aizdevuma līgumam Nr. A/2/1/11/661 (trančes Nr.P-411/2011) SIA 

“RŪPE” pamatkapitāla palielināšanai Kohēzijas fonda projekta 

“Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstība Alūksnē, II kārta” īstenošanai, 

1.3. 22.10.2012. aizdevuma līgumam Nr.A2/1/12/624 (trančes Nr.P-411/2012) “AS 

“Simone” pamatkapitāla palielināšanai Kohēzijas fonda projekta 

(Nr. PCS/3.5.2.1.0/10/02/020) “Siltumtrašu rekonstrukcija un jaunu siltumtrašu 

izbūve Alūksnē” īstenošanai, 

1.4. 19.06.2016. aizdevuma līgumam Nr.A2/1/13/259 (trančes Nr.P-173/2013) ERAF 

projekta (Nr.3DP/3.2.1.2.0/12/APIA/SM/018) “Tranzītceļa P43 maršruta 

rekonstrukcija Alūksnes pilsētā” īstenošanai, 

1.5. 13.11.2013. aizdevuma līgumam Nr.A2/1/13/832 (trančes Nr.P-410/2013) AS 

“Simone” pamatkapitāla palielināšanai Kohēzijas fonda projekta 

(Nr. PCS/3.5.2.1.0/10/02/021) “Katlu māju darbības optimizācija un 

energoefektivitātes paaugstināšana Alūksnē” īstenošanai, 

1.6. 13.03.2015. aizdevuma līgumam Nr.A2/1/15/87 (trančes Nr.P-49/2015) “ERAF 

projekta (Nr.3DP/3.6.2.1.0/14/IPI/VRAA/003) “Uzņēmējdarbībai nozīmīgu ielu un 

Brūža ēkas rekonstrukcija Alūksnes pilsētā” īstenošanai”, 

1.7. 15.12.2016. aizdevuma līgumam Nr.A2/1/16/510 (trančes Nr.P-373/2016) projekta 

“Alūksnes novada pašvaldības ceļu infrastruktūras (Lāčplēša, Vējakalna un 

Rijukalna ielas pārbūve Alūksnē, Alūksnes novadā, tajā skaitā ūdensvada un 

kanalizācijas izbūve Rijukalna ielā un ūdensvada izbūve Vējakalna ielā Alūksnē, 

Alūksnes novadā un Torņa ielas Alūksnē, Alūksnes novadā pārbūve) projekta” 

īstenošanai, 



1.8. 02.03.2017. aizdevuma līgumam Nr.A2/1/17/105 (trančes Nr.P-37/2017) ERAF 

projekta (Nr.3.3.1.0/16/I/003) “Multifunkcionālas servisa ēkas izbūve Pilssalā” 

īstenošanai, 

1.9.26.05.2017. aizdevuma līgumam Nr.A2/1/17/315 (trančes Nr.P-212/2017) 

prioritārā investīciju projekta “Alūksnes Pilssalas stadiona skrejceļa seguma 

rekonstrukcija” īstenošanai, 

1.10. 03.08.2017. aizdevuma līgumam Nr.A2/1/17/566 (trančes Nr.P-425/2017) 

Valsts nozīmes arhitektūras pieminekļa investīciju projekta “Alūksnes muižas parka 

vēsturisko objektu restaurācija un atjaunošana” īstenošanai, 

1.11. 06.10.2017. aizdevuma līgumam Nr.A2/1/17/720 (trančes Nr.P-572/2017) 

projekta “Alūksnes novada pašvaldības investīcija valsts nozīmes arhitektūras 

piemineklī - Alūksnes Pilssalas infrastruktūras izbūve” īstenošanai, 

1.12.  05.12.2017. aizdevuma līgumam Nr.A2/1/17/870 (trančes Nr.P-661/2017) 

ERAF projekta Nr.5.5.1.0/17/I/001 “Gaismas ceļš caur gadsimtiem” īstenošanai, 

1.13. 05.12.2017. aizdevuma līgumam Nr.A2/1/17/869 (trančes Nr.P-662/2017) 

ERAF projekta Nr.5.4.1.1/17/A/022 “Aizsargājamo ainavu apvidus “Veclaicene” 

infrastruktūras uzlabošana antropogēnās slodzes mazināšanai un pieejamības 

nodrošināšanai” īstenošanai, 

1.14. 11.04.2018. aizdevuma līgumam Nr.A2/1/18/166 (trančes Nr.P-136/2018) 

ELFLA projekta “Pašvaldības autoceļu “Tomsona pagrieziens – Sebežnieki”, 

“Brenci – Sakvārne” un “P41-Cūku komplekss” pārbūve, Malienas pagastā, 

Alūksnes novadā”, ELFLA projekta “Alūksnes novada pašvaldības autoceļa 

“Mālupe – Purmala” pārbūve”, ELFLA projekta “Pašvaldības autoceļa “Dzintari - 

Cīņa” pārbūve Veclaicenes pagastā, Alūksnes novadā” un ELFLA projekta 

“Pašvaldības autoceļa “Indrāni- Blūmji – Gailīši”, “Rijukalns – Vengerski” un 

“Ziemeri – Murati” pārbūve Ziemera pagastā, Alūksnes novadā” īstenošanai, 

1.15. 11.04.2018. aizdevuma līgumam Nr.A2/1/18/164 (trančes Nr.138/2018) sociālo 

iestāžu investīciju projekta “Sociālās aprūpes centra “Alūksne” filiāles “Pīlādži” 

izveide” īstenošanai, 

1.16. 27.04.2018. aizdevuma līgumam Nr.A2/1/18/191 (trančes Nr.P-161/2018) 

ERAF projekta Nr.8.1.2.0/18/I/002 “Alūksnes novada vispārējās izglītības iestāžu 

mācību vides uzlabošana” īstenošanai, 

1.17. 01.08.2018. aizdevuma līgumam NrA2/1/18/510 (trančes Nr.P-433/2018) 

izglītības iestādes investīciju projekta “Alūksnes pirmsskolas izglītības iestādes 

“Sprīdītis” ēkas iekšējo inženiertīklu pārbūve” īstenošanai, 

1.18.  01.08.2018. aizdevuma līgumam Nr.A2/1/18/514 (trančes Nr.P-434/2018) 

“SIA “Rūpe” pamatkapitālā palielināšanai KF projekta (Nr.5.3.1.0/17/I/010) 

“Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstība Alūksnē, III kārta” līdzfinansējuma 

nodrošināšanai”, 

1.19.  30.11.2018. aizdevuma līgumam Nr.A2/1/18/865 (trančes Nr.P-718/2018) 

“Eiropas Savienības fondu ierobežotās projektu atlases projekta “Alūksnes pilsētas 

rūpnieciskās apbūves teritorijas attīstības 2.kārta””, 

1.20. 30.11.2018. aizdevuma līgumam  Nr.A2/1/18/864 (trančes Nr.P-717/2018) Ceļu 

un to kompleksa investīciju projekta “Pleskavas ielas pārbūve Alūksnē, Alūksnes 

novadā (2. un 3.kārta)” īstenošanai, 

1.21.  04.12.2018. aizdevuma līgumam Nr.A2/1/18/869 (trančes Nr.P-720/2018) 

“ERAF projekta (Nr.4.2.2.0/17/I/081) “Energoefektivitātes uzlabošana Alūksnes 

novada pašvaldības administratīvajā ēkā” īstenošanai”, 

1.22. 20.05.2019. aizdevuma līgumam Nr.A2/1/19/160 (trančes Nr.P-111/2019) 

projekta “Pleskavas ielas pārbūve Alūksnē, Alūksnes novadā (1.kārta)” īstenošanai, 

1.23. 29.11.2019. aizdevuma līgumam Nr.A2/1/19/436 (trančes Nr.P-274/2019) 

Latvijas - Krievijas pārrobežu sadarbības programmas projekta (Nr.LV-RU-008) 

“630 verstis pilnas sajūtām/ Sajūtu verstis” investīciju daļas īstenošanai, 



1.24.  06.02.2020. aizdevuma līgumam Nr.A2/1/20/33 (trančes Nr.P-21/2020) ERAF 

projekta (Nr.8.1.2.0/18/I/002) “Alūksnes novada vispārējās izglītības iestāžu 

mācību vides uzlabošana” īstenošanai”, 

1.25.  28.07.2021. aizdevuma līgumam Nr.A2/1/21/435 (trančes Nr.P-315/2021) 

projekta “Izglītības un sporta centra izveide Alūksnes pilsētā” īstenošanai”, 

1.26.  28.01.2022. aizdevuma līgumam Nr.A2/1/22/12 (trančes Nr.P-3/2022) ERAF 

projekta (Nr.8.1.2.0/18/I/002) “Alūksnes novada vispārējās izglītības iestāžu 

mācību vides uzlabošana” īstenošanai, 

1.27.  05.07.2022. aizdevuma līgumam Nr.A2/1/22/189 (trančes Nr.P-

114/2022PRIO) prioritārā investīciju projekta “Alūksnes izziņas un pakalpojumu 

centrs” īstenošanai”, 

1.28. 06.07.2022. aizdevuma līgumam Nr.A2/1/22/194 (trančes Nr.P-108/2022 

PRIO) prioritārā investīciju projekta “Alūksnes izziņas un pakalpojumu centrs” 

īstenošanai, 

1.29. 14.09.2022. aizdevuma līgumam Nr.A2/1/22/386 (trančes Nr.P-266/2022) 

ERAF projekta (Nr.5.6.2.0/21/I/010) “Uzņēmējdarbībai nozīmīgas infrastruktūras 

attīstība Alūksnes novadā” īstenošanai”, 

1.30. 14.09.2022. aizdevuma līgumam Nr.A2/1/22/385 (trančes Nr.P-267/2022) 

ERAF projekta (Nr.5.6.2.0/21/I/010)  “Uzņēmējdarbībai nozīmīgas infrastruktūras 

attīstība Alūksnes novadā” īstenošanai”, 

1.31. 03.11.2022. aizdevuma līgumam Nr.A2/1/22/475 (trančes Nr.P-341/2022 

COVID VARAM) “Projekta “Ernsta Glika Alūksnes Valsts ģimnāzijas ēku 

pārbūve, 2.kārta” investīciju īstenošanai”. 

2. Alūksnes novada pašvaldības dome apliecina, ka  ir izvērtēts ekonomiskais pamatojums 

pamatsummas pārcelšanai, izvērtēta pašvaldības finanšu situācija ilgtermiņā, izvērtēti 

iespējamie finanšu riski un turpmākajos gados no pašvaldības budžeta tiks nodrošināta 

aizdevumu pamatsummu atmaksa atbilstoši aizdevumu atmaksas grafikiem. 

 

Domes priekšsēdētājs        Dz. ADLERS 

  



 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, 

www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2025. gada 30. janvārī                            sēdes protokols Nr. 1, 20. p. 
 

LĒMUMS Nr.19 

 

Par grozījumu Alūksnes novada pašvaldības domes 2023. gada 30. marta noteikumos 

Nr. 1/2023 “Kārtība, kādā sadala Alūksnes novada pašvaldības budžeta līdzekļus” 

 

Pamatojoties uz Valsts pārvaldes iekārtas likuma 72. panta pirmās daļas 2. punktu, 

Pašvaldību likuma 50. panta pirmo daļu, Likuma par budžetu un finanšu vadību 41. panta pirmo 

daļu un likuma “Par pašvaldību budžetiem” 7. pantu, 

 

1. Papildināt Alūksnes novada pašvaldības domes 2023. gada 30. marta noteikumus 

Nr. 1/2023 “Kārtība, kādā sadala Alūksnes novada pašvaldības budžeta līdzekļus” ar 

20.1.1 punktu šādā redakcijā: 

“20.1.1 Noteikumu 4.2.4. punktu piemērot, ņemot vērā likuma “Par valsts budžetu 

2025.gadam un budžeta ietvaru 2025., 2026, un 2027.gadam” 19. pantā noteikto 

minimālo līdzdalības budžeta apmēru.” 

 

2. Alūksnes novada pašvaldības Centrālās administrācijas Finanšu nodaļai piemērot 

iepriekšminētos grozījumus, izstrādājot Alūksnes novada pašvaldības budžeta 

2025. gadam projektu. 

 

3. Lēmums stājās spēkā ar tā pieņemšanu. 

 

Domes priekšsēdētājs        Dz. ADLERS 

  



Lēmums satur ierobežotas pieejamības informāciju 

 

 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, 

www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2025. gada 30. janvārī                            sēdes protokols Nr. 1, 21. p. 
 

LĒMUMS Nr.20 

 

Par grozījumiem Alūksnes novada pašvaldības domes 28.11.2024. lēmumā Nr. 369 “Par 

amata vietām un atlīdzību Alūksnes novada Sociālo lietu pārvaldei” 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas ievaddaļu, Valsts un 

pašvaldību institūciju amatpersonu un darbinieku atlīdzības likuma 11. panta pirmo daļu, 

Alūksnes novada pašvaldības domes 26.05.2022. noteikumu Nr. 2/2022 “Par atlīdzību 

Alūksnes novada pašvaldībā” 6.10. un 6.11. punktu, 

 

ar 2025. gada 1. februāri izdarīt grozījumus Alūksnes novada pašvaldības domes 

28.11.2024. lēmumā Nr. 369 “Par amata vietām un atlīdzību Alūksnes novada Sociālo lietu 

pārvaldei”: 

1. Izslēgt 14. un 28. pozīcijas amata vienību – aprūpētājs, 

2. 15. pozīcijas amata vienībai – aprūpētājs, darba slodzi “13” aizstāt ar darba slodzi “15”, 

mēnešalgas likmi “[..]” aizstāt ar mēnešalgas likmi “[..]”, 

3. 17. un 31. pozīcijas amata vienībai – virtuves strādnieks, amatalgas likmi “[..]” aizstāt ar 

amatalgas likmi “[..]”, mēnešalgas likmi “[..]” aizstāt ar mēnešalgas likmi “[..]”, 

4. 29. pozīcijas amata vienībai – aprūpētājs, darba slodzi “10” aizstāt ar darba slodzi “14”, 

mēnešalgas likmi “[..]” aizstāt ar mēnešalgas likmi “[..]”. 

 

 

Domes priekšsēdētājs        Dz. ADLERS 

  



Lēmums satur ierobežotas pieejamības informāciju - personas datus 

 

 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, 

www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2025. gada 30. janvārī                            sēdes protokols Nr. 1, 22. p. 
 

LĒMUMS Nr.21 

 

Par atļauju Sanitai BUKANEI savienot amatus 

 

 Izskatot Sanitas BUKANES 02.01.2025. iesniegumu, kas saņemts Alūksnes novada 

pašvaldībā 02.01.2025. un reģistrēts ar Nr. ANP/1-47/25/19, kurā viņa lūdz atļauju savienot 

valsts amatpersonas amatu Alūksnes novada pašvaldības Administratīvajā komisijā ar 

saimniecisko darbību – citu pasta un kurjera pakalpojumu sniegšanu, individuālā komersanta 

statusā, vai reģistrējoties Valsts ieņēmumu dienestā kā saimnieciskās darbības veicējam, 

 konstatējot, ka minēto amatu savienošana nerada interešu konfliktu, nav pretrunā ar 

valsts amatpersonai saistošām ētikas normām un nekaitēs amatpersonas tiešo pienākumu 

pildīšanai,  

 ņemot vērā likuma “Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā”, 

turpmāk – Likums, 6. panta pirmo un otro daļu, 8.1 panta piekto daļu, Administratīvā procesa 

likuma 67. pantu, Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21.punktu,  

 atļaut Sanita BUKANEI (personas kods [..]) savienot Alūksnes novada pašvaldības 

Administratīvās komisijas priekšsēdētāja vietnieka amatu ar saimniecisko darbību – citu pasta 

un kurjera pakalpojumu sniegšanu, individuālā komersanta statusā, vai reģistrējoties Valsts 

ieņēmumu dienestā kā saimnieciskās darbības veicējam. 

 Amatpersona nevar paļauties uz to, ka šī atļauja vienmēr būs spēkā. Atbilstoši Likuma 

8.1 panta sestajai daļai un Administratīvā procesa likuma 68. panta pirmajai daļai, šis lēmums 

izdots ar atcelšanas atrunu. Amatpersonai savas kompetences ietvaros ir pienākums rakstiski 

informēt Alūksnes novada pašvaldību, ja mainījušies tiesiskie vai faktiskie apstākļi, kas ir 

pamatā šī lēmuma izdošanai un varētu nepieļaut turpmāku amatu savienošanu. 

Atbilstoši Likuma vispārīgajam regulējumam amatpersona pati ir atbildīga par interešu 

konflikta nepieļaušanu un valsts amatpersonas ētikas normu ievērošanu, tāpēc, neraugoties uz 

kompetentās institūcijas doto atļauju savienot amatus, amatpersonai ir pienākums jebkurā brīdī 

izvērtēt interešu konflikta iespējamību un rīcības atbilstību amatpersonas ētikas normām, ja, 

savienojot amatus, pastāv iespēja, ka amatpersona var nonākt interešu konflikta situācijā.

 Saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 76. panta otro daļu, šo administratīvo aktu 

var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 

Domes priekšsēdētājs                 Dz. ADLERS 

  



 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, 

www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2025. gada 30. janvārī                            sēdes protokols Nr. 1, 23. p. 
 

LĒMUMS Nr.22 

 

Par grozījumiem Alūksnes novada pašvaldības domes 28.11.2024. lēmumā Nr. 340 “Par 

projektu “Uzņēmējdarbības attīstībai nepieciešamās infrastruktūras  

izbūve Alūksnes novadā”” 

 

Ņemot vērā Centrālās finanšu un līgumu aģentūras 14.01.2025. vēstuli Kohēzijas 

politikas fondu vadības informācijas sistēmas e-vidē “Projekta iesniegumā “Uzņēmējdarbības 

attīstībai nepieciešamās infrastruktūras izbūve Alūksnes novadā””, kurā Centrālā finanšu un 

līgumu aģentūra piemērojot “Konsultē vispirms” procedūru lūdz projekta iesniegumā veikt 

tehniska rakstura precizējumus, 

pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 2., 3. un 12. punktu, 10. panta 

pirmās daļas 19. punktu, Alūksnes novada attīstības programmas 2022.-2027. gadam Rīcības 

plāna Rīcības virzieniem 1.1. un 3.3., Investīciju plāna 2022.-2027. gadam 1.1.1. punktu, 

izdarīt Alūksnes novada pašvaldības domes 28.11.2024. lēmumā Nr. 340 “Par projektu 

“Uzņēmējdarbības attīstībai nepieciešamās infrastruktūras izbūve Alūksnes novadā””, sēdes 

protokols Nr. 18, 17. punkts, šādus grozījumus: 

1. Izteikt lēmuma 2. punktu šādā redakcijā: 

“2. Apstiprināt projekta kopējās indikatīvās izmaksas 3 459 466,69 EUR (trīs miljoni 

četri simti piecdesmit deviņi tūkstoši četri simti sešdesmit seši euro 69 centi), tajā skaitā: 

2.1. 2 900 000 EUR (divi miljoni deviņi simti tūkstoši euro) Eiropas Reģionālās 

attīstības fonda finansējums, 

2.2. 511 765 EUR (pieci simti vienpadsmit tūkstoši septiņi simti sešdesmit pieci 

euro) līdzfinansējums, tajā skaitā:  

2.2.1. Alūksnes novada pašvaldības līdzfinansējums 472 394,48 EUR (četri 

simti septiņdesmit divi tūkstoši trīs simti deviņdesmit četri euro 48 centi), 

2.2.2. SIA “RŪPE” līdzfinansējums 29 735,26 EUR (divdesmit deviņi tūkstoši 

septiņi simti trīsdesmit pieci euro 26 centi),  

2.2.3. sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Alūksnes enerģija” līdzfinansējums 

9 635,26 EUR (deviņi tūkstoši seši simti trīsdesmit pieci euro 26 centi); 

2.3. ārpusprojekta indikatīvās izmaksas 47 701,69 EUR (četrdesmit septiņi tūkstoši 

septiņi simti viens euro 69 centi) Alūksnes novada pašvaldības finansējums. 

2. Papildināt lēmumu ar 6. punktu šādā redakcijā: 

“6. Ārpusprojekta izmaksas, kas indikatīvi sastāda 47 701,69 EUR (četrdesmit septiņi 

tūkstoši septiņi simti viens euro 69 centi), paredzēt segt no pašvaldības budžeta 

līdzekļiem”. 

 

Domes priekšsēdētājs                   Dz. ADLERS 



Lēmums satur ierobežotas pieejamības informāciju 

 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, 

www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2025. gada 30. janvārī                            sēdes protokols Nr. 1, 24. p. 
 

LĒMUMS Nr.23 

 

Par 06.11.2024. lēmumu Nr.1-49/24/29  

“[..]” 

 

Izskatīts lēmuma projekts par amatpersonas lēmuma apstrīdēšanu. Pieņemts lēmums atstāt 

spēkā amatpersonas lēmumu. 

 

  

  



Lēmums satur ierobežotas pieejamības informāciju 

 
 

ALŪKSNES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Reģistrācijas numurs 90000018622 

Dārza iela 11, Alūksne, Alūksnes novads, LV – 4301, tālruņi: 64381496, 29453047, e-pasts: dome@aluksne.lv, 

www.aluksne.lv 

A/S “SEB banka”, kods UNLALV2X, konts Nr.LV58UNLA0025004130335   

Alūksnē 

2025. gada 30. janvārī                            sēdes protokols Nr. 1, 25. p. 
 

LĒMUMS Nr.24 

  

Par dzīvokļa [..] atsavināšanas ierosinājumu 

 

Izskatīts lēmuma projekts par dzīvokļa atsavināšanas ierosinājumu. Pieņemts lēmums atteikt 

dzīvokļa atsavināšanu. 

 


